

Municipalidad De San Lorenzo, Valle

Teléfono: 27812330 / 27812419 San Lorenzo Valle, Honduras C.A. Elmer Elenilson Ortez - Alcalde Periodo 2022-2026



CONSTANCIA

La Administradora Municipal de San Lorenzo por medio de la presenta hace constar:

En el mes de Junio no se presentaron Subastas Públicas en la Municipalidad de San Lorenzo.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en la ciudad de San Lorenzo Departamento de Valle a los 30 dias del mes de Junio del año 2023.

Ing. Leydis Julissa Murillo Administradora Municipal